

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Санаторий «Красиво»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	70	70	0	27	28	15	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	86	86	0	39	28	19	0	0	0	
из них женщин	64	64	0	26	22	16	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
	Гараж																											
1	Механик по выпуску автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
2	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
	Участок по теплоснабжению, вентиляции и кондиционированию																											
3	Слесарь по обслуживанию и ремонту тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
4	Техник по наладке и эксплуатации систем кондиционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				

5	Начальник участка по тепло- снабжению, вентиляции и кон- диционированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Служба главного инженера Техник-лаборант (радоновая лаборатория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер по ремонту и обслу- живанию водоснабжения и водоотведения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Ресторан Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
9	Столовая Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
10	Заведующая столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Администратор зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Администратор зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
12А	Ремонтно-хозяйственный участок Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12-3А (12А)	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12-4А (12А)	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Культурно-развлекательный центр Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Терапевтическое отделение Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15А)	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

39	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра (кабинет гидроколонотерапии)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
41	Старшая медицинская сестра (терапевтическое отделение)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра (центрального стерилизационное отделение)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра (иглорефлексотерапия)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
44	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
45	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
46	Врач-рефлексотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение долечивания																			
47	Врач-акушер гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																			
48А	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
48-1А (48А)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
49	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет
50	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет
	Участок благоустройства и озеленения																			
51	Мастер участка благоустройства и озеленения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Очистные сооружения																			
52	Мастер очистных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) _____ (подпись) _____
Лошаков Е.В. Ф.И.О.

28.08.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) _____ (подпись) _____
Бессалов Р.Р. Ф.И.О.

10.08.2015 (дата)

Специалист по ГО и МР (должность) _____ (подпись) _____
Краснокутский Р.Л. (Ф.И.О.)

10.08.2015 (дата)

Председатель профкома
(должность)



Андреева И.Л.
(Ф.И.О.)

12.08.2015?
(дата)

Инженер по пожарной охране и сигна-
лизации
(должность)



Ищенко Е.П.
(Ф.И.О.)

10.08.2015?
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1689

(№ в реестре экспертов)

Алферова А.А.

(Ф.И.О.)

6.07.15

(дата)

1606

(№ в реестре экспертов)

Бакшеева О.В.

(Ф.И.О.)

6.07.15

(дата)